
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять третя  сесія VІ скликання 
 

від  05.06.2014 р. №1479 
 
Про хід виконання  
«Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства  
м. Коростеня на 2010-2014рр.» 
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови Якубовського Л.П. 
про хід виконання «Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства м. Коростеня на 2010-2014рр.» з метою забезпечення контролю           
за виконанням заходів Програми та розробки проекту Програми розвитку 
житлово-комунального господарства м. Коростеня на 2015-2020рр., керуючись 
ст. 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Інформацію заступника міського голови Якубовського Л.П. про хід 
виконання «Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства м. Коростеня на 2010-2014рр.» взяти до відома. 
2. Управлінню житлово-комунального господарства: 
2.1. Забезпечити проведення постійного моніторингу виконання Програми 
реформування і розвитку житлово-комунального господарства м. Коростеня   
на 2010-2014рр.». 
2.2. У IV кварталі 2014 року подати проект Програми розвитку житлово-
комунального господарства м. Коростеня на 2015-2020рр. на розгляд міської 
ради. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Якубовського Л.П. 
 
             Міський  голова                                                        В. Москаленко  
                                                                       
             Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
            Заступник міського голови                                        Л. Якубовський 
            Начальник управління ЖКГ                                                         В. Мартинюк 
            Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                


